
Société Auditeurs Responsables Activité VASP Contact Canton
Cipriano Massimo
Pitsch Tumasch oui
Ruchenstein Michael oui
Greber Jonas oui
Tardin Philippe
Cuche Christopher
Picca Alexis oui
Rombaldi Guy Olivier
Bardi Samuel oui
Burger Roland
Ruchenstein Michael oui
Wilson Chris
Schiller Udo
Stefani Renato
Boy Christophe oui
Guignet Ludovic oui
Repond Damien oui
Santini Ilaria
Dario Bellini oui
Rico Kasper
Renato Stefani
Sautier Jessica
Tinguely André
Triboulet Jean
Triboulet Jean-Paul
Dumonthay Corinne
Humbel Daniel oui
Poncin Véronique
Brunner Coralie oui
De Preux Eric
Chapel Claude
Monney Patrick
Socquet Alexandra
Lehmann Michaël
Wrzosowski Gregor
Canton Antonio
Howald Mathieu
Buga Alexandre
Kherroubi Jamal
Meissner Myriam
Gratteau Vida
De Simone Milena
Groppelli Beatrice oui
Weber Bernard
Robert Jean-Jacques
Picca Alexis oui
Rombaldi Guy Olivier
Amsellem Michael
Minder-Reynard Catherine
Schwarz Emmanuel
Chappuis Laurent
Lüthi Anja
Jacques Stéphane
Raval Christian
Chappuis Nicholas
Wenger Laurent
Favre Parmentier Yvette
Schwarz Emmanuel
Sanchez William
Evrard Maëva
Heyer Virginie
Stoll Kurt

Liste des auditeurs agréés auprès de SO-FIT (audit prudentielle et LBA)

M. Pitsch Tumasch GE

Audit Prudentiel et LBA Romandie Sàrl M. Ludovic Guignet VD

M. Udo Schiller TIATTEST audit & consulting SA

FBSA Fiduciaire des Bergues S.A M. Alexis Picca GE

CF Audit & Compliance SA M. Kevin Garnier GE

GE

ASMA Asset Management Audit & 
Compliance SA

M. Samuel Bardi

AML Revisions AG

Anca Fiduciaire SA

Consultants Associés SA M. Mathieu Howald GE

M. Gregor WrzosowskiColba SA GE

M. Guy-Olivier Rombaldi GE

GE

Brunner & Associés SA, Société 
Fiduciaire

Mme Coralie Brunner NE

GE

BEYOND AUDIT AG M. Dario Bellini ZG

Bonnefous Audit SA Mme Corinne Dumonthay GE

BFB Société Fiduciaire Bourquin Frères et 
Béran SA

M. Jean-Paul Triboulet

BDO SA GE

Fidesma Audit Sàrl M. Emmanuel Schwarz GE

Ernst & Young SA Mme Milena De Simone GE

Experco Audit et Conseil SA* VDM. Bernard Weber

Fiduciaire Saugy SA M. Laurent Chappuis VD

Mme Yvette Favre ParmentierFidusafe SA

Fiduciaire Tecafin SA M. Stéphane Jacques GE

Forvis Mazars SA Mme Halima Hamidi GE

Focus Financial Services SA M. Sanchez William GE

GE

Fiduciaire Wenger SA M. Nicholas Chappuis GE

Mme Santini Ilaria

Deloitte SA Mme Myriam Meissner
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Liste des auditeurs agréés auprès de SO-FIT (audit prudentielle et LBA)

Tornare-Cottet Catherine
Bögli Christian oui
Eugster Markus oui
Valenti Marco oui
Wirth Thomas
Gauderon Olivier
Ruedin Philippe
Coquoz Frédéric
Perrin Alexandre
Bandi Simon
Bloise Leonardo oui
Cadoche Marc-Olivier
Caloia Beresford
De la Pomélie Mathilde
Fortier Marie-Eve
Furrer Heinz
Grossi Omar
Lassonde Jean-Sébastien
Scheibli Andreas
Bressoud Henri
Mazzotti Frédéric
Howarth Jeremy oui
Menaige Xavier
Terranova Simona
Giusto Enrico oui
Soubeiran Raphaël oui
Picca Alexis oui
Cuche Christopher
Rombaldi Guy Olivier
Rivera Purification
Robert Nicolas

*Uniquement LBA

Grant Thornton AG M. Thomas Wirth ZH

RSM Audit Switzerland SA M. Jeremy Howarth GE

RFC - Révision Fiscalité Conseils SA M. Frédéric Mazzotti GE

PricewaterhouseCoopers SA M. Leonardo Bloise GE

Unifid SA Mme Rivera Purificacion GE

Swiss Chartered Accountants SA M. Christopher Cuche GE

SIG Fiduciaire SA M. Raphaël Soubeiran GE

Moore Stephens Refidar SA M. Perrin Alexandre GE

KPMG SA M. Olivier Gauderon GE
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